MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA
AVISO CANCELAMENTO
Modalidade Pregão Presencial nº 035/17
OBJETO: PREGÃO   PRESENCIAL  do  Tipo  MENOR  PREÇO  -  MENSAL  para  a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO PRIMÁRIA DO SISTEMA DE INFORMATICA (SOFTWARES) E DA PARTE FÍSICA (HARDWARES), PERTENCENTES AO PATRIÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES, conforme o presente EDITAL, em especial ao ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) e demais anexos.
O Pregoeiro no uso de suas atribuições resolve publicar o Cancelamento do Pregão Presencial 035/2017, pelo motivo de constatar erro nos orçamentos prévios recebidos pelas empresas,
Monte Castelo-SC, 19 de Julho de 2017.
JOSIMAR CALDEIRA
PREGOEIRO